
 

令和２年１月 

お客様各位 

尾西信用金庫 

 

「特定口座年間取引報告書」交付の省略について 

 

 

 平素は私ども尾西信用金庫に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうござい

ます。 

 当金庫では、年間を通じて特定口座内でのお取引（譲渡または配当金等の受

け入れ）がない場合においても「特定口座年間取引報告書」を毎年交付してお

りましたが、令和２年 1 月分（令和２年２月発送分）より、当金庫の特定口座

内でのお取引の無かったお客様へ「特定口座年間取引報告書」の交付を省略さ

せていただきますのでご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 本件に関するご質問、ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店また

は下記の連絡先までお問合せ下さい。 

 今後とも、尾西信用金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

尾西信用金庫 登録金融機関 東海財務局長（登金）第 63号 加入協会：なし 

 

    

       お問い合せ先 

業務推進部・資金証券部  

電話：0120－102－305  

当金庫営業日の 9時～17時 30分 

 




